



感謝状

栃木アンカー工業株式会社
代表取締役 荒金 憲一様

貴社は本市の市民活動事業に対し
深いご理解のもと市民団体の自立
及び活性化を推進するための
栃木市市民協働まちづくりファンドに
多大なご寄附をされました
よってそのご厚意に対し深く感謝の
意を表します

令和4年8月2日

栃木市長 大川 秀子



この賞状は渡良瀬遊水地のヨシを使用しています。

栃木アンカー工業株式会社様関係寄附等集計表

1. 寄 附

① 市民協働まちづくりファンドに対する寄附

回数	寄附額 (円)	寄附日	累計 (円)	備考
1	224,235	H18.4.3	224,235	
2	176,700	H18.7.4	400,935	
3	301,800	H19.2.19	702,735	
4	425,000	H19.6.30	1,127,735	
5	96,500	H20.1.25	1,224,235	
6	297,224	H20.5.29	1,521,459	
7	124,493	H20.10.28	1,645,952	
8	126,465	H21.12.15	1,772,417	
9	100,000	H22.6.25	1,872,417	
10	131,500	H22.12.27	2,003,917	
11	189,636	H23.5.11	2,193,553	
12	230,000	H24.4.12	2,423,553	
13	232,100	H24.9.18	2,655,653	
14	221,500	H25.4.12	2,877,153	
15	225,000	H25.12.18	3,102,153	
16	300,000	H26.9.6	3,402,153	
17	242,500	H27.10.2	3,644,653	
18	250,000	H28.8.31	3,894,653	
19	250,000	H28.11.12	4,144,653	
20	250,000	H30.5.16	4,394,653	
21	200,000	H30.8.21	4,594,653	
22	250,000	R01.05.16	4,844,653	
23	254,900	R1.12.16	5,099,553	A3感謝状
24	250,000	R4.8.2	5,349,553	今回

② 市政振興寄与(一般)の寄附

回数	寄附額 (円)	寄附日	累計 (円)	備考
1	269,000	H20.11.10	269,000	

③ 自然災害被災者支援寄附

回数	寄附額 (円)	寄附日	累計 (円)	備考
1	184,000	H26.10.22	184,000	
2	500,000	H27.11.2	684,000	豪雨災害復旧支援

2. 義援金

回数	義援金額 (円)	受入日	累計 (円)	備考
1	500,000	H23.5.11	500,000	東日本大震災に対する義援金
2	150,000	H30.8.21	650,000	平成30年7月豪雨災害
3	500,000	R1.11.21	1,150,000	

3. 合 計

区分		金額 (円)	回数
1	寄附	6,302,553	27
2	義援金	1,150,000	3
合計		7,452,553	30